[image: image1.jpg]o £ R #

社會科學暨管理學院  應用經濟學系
106學年度第5次系務會議紀錄
時     間：106年12月7日（週四）

地     點：德香樓B310室會議室
主     席：李杰憲老師
出席人員：王緁妶老師、陳谷劦老師、林啟智老師、曾銘深老師、周國偉老師、賴宗福老師

 戴孟宜老師、李喬銘老師、傅信豪老師
請    假：
記     錄：羅羽筑
列     席：
1、 主席致詞
2、 報告事項
1、 107學年度大學博覽會日期2/24、25兩日，輪值老師李喬銘老師、賴宗福老師、傅信豪老師、曾銘深老師。

2、 106學年度碩士學分班

	班別
	上課地點
	上課日期
	上課學員數
	授課教師
	開設科目

	自強國小學分班
	台北
自強國小
	12/2起

已開課
	13位
	王緁妶老師

傅信豪老師
李杰憲老師
	財務管理

投資理論與實務

產業經濟學

經濟預測專題

休閒管理與經濟分析專題

不動產經濟專題

3、 提醒各位老師若有缺課忘記補課的話，請盡快補課。
4、 107學年度個人申請面試老師如下：召集人：周國偉老師；面試委員─周國偉老師、李喬銘老師、王緁妶老師，亦請各位老師當日務必前來協助，時間為：4/6、7日。
5、 近期協助系務推展工作紀錄
	編號
	教師
	日期
	事件摘要
	主辦單位
	屬性
	代碼

	1.
	李杰憲
	106.11.17
	慈心華德福實驗高中
	招生處
	講座

	2.
	李杰憲
	106.11.22
	慧燈中學
	招生處
	講座

	3.
	曾銘深
	106.11.30
	醒吾高中
	招生處
	大學一日體驗營

	4.
	陳谷劦
	106.12.06
	大理高中
	招生處

※若有未登記上的老師，請不吝告知
六、大學一日體驗及校外招生行程(陸續增加中)

	日期
	時間
	學校名稱
	宣傳/活動方式
	輪值老師

	12/22
	(五)預計早上10點~下午
	智光商工
	大學翌日體驗
	傅信豪

	3、 上次會議決議事項執行狀況
提案
	案由
	後續辦理情況

	提案一
	本系106學年度研討會暨研究生論文計畫書發表會相關細節，提請討論。
	照案通過，並將資訊傳至研究生以利開始準備作業。

	提案二
	佛光大學教師評鑑辦法部分條文修正案，提請討論。
	請各位師長參照。

4、 討論事項：
【提案一】
  案由：圖書書目專書採購案，提請討論。

  說明：依圖資處來函，有六萬採購，敬請師長於12/20日前提出圖書清單以利採購。

  討論：

  決議：請林啟智老師、王緁妶老師、傅信豪老師、戴孟宜老師提供相關書單。
【提案二】

案由：佛光大學應用經濟學系「精進經濟及英文能力實施要點」，提請討論。

說明：本屆大一新生精進經濟及英文能力提升上較難實施，敬請討論是否延續此計畫。
討論：
決議：暫停一學年。
2